Suspension Avant

RENAULT 19 I Cabriolet (D53_)

D-TD

© www.piecesautos.tn

Numero Référence Famille

Fare
1 1071 Support moteur
2 1202 Support moteur
3 1479 Support moteur
3 1183 Support moteur
3 1183 Support moteur
4 1092 Sus'p§n3|on, bras

de liaison

7 10313 Coupelle de

suspension

critére

Coté d'assemblage:droite; poids:507;

Coté d'assemblage:gauche; Type de suspension:Support métal-caoutchouc;
poids:270;

Coté d'assemblage:arriere; poids:430;

Coté d'assemblage:Essieu arriére; poids:200;

Coté d'assemblage:Essieu arriére; poids:200;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diamétre intérieur

[mm]:12; poids:190; Diametre extérieur 1 [mm]:45,5; Diameétre extérieur 2
[mm]:48;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant;


https://www.piecesautos.tn

10

11

12

12

13

14

15

2541

2565

2560

1160

0841

0813

0814

2710

6043

96075

Coupelle de
suspension

Appareil d'appui a
balancier,
coupelle de
suspension

Kit de protection
contre la
poussiere,
amortisseur

Suspension,
stabilisateur

Support,
suspension du
stabilisateur

Suspension,
stabilisateur

Suspension,
stabilisateur

Suspension,
support d'essieu

Moyeu de roue

Flexible de frein

poids:1100;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Diametre intérieur [mm]:62,5;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Type de suspension:Support métal-
caoutchouc; poids:60; Diamétre intérieur 1 [mm]:18,5; Diamétre intérieur 2
[mm]:51,5;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Longueur [mm]:59;
Largeur [nm]:42; Diametre intérieur [mm]:16; poids:45;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; poids:52;
Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diameétre intérieur

[mm]:23; poids:60;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diameétre intérieur
[mm]:22;

Coté d'assemblage:arriére; Longueur globale:35,2; Diamétre intérieur
[mm]:12,1; Diameétre extérieur [mm]:28,9; Type de suspension:Support métal-
caoutchouc; poids:80; Longueur 1 [mm]:29; Longueur 2 [mm]:35;

Nombre de dents:21; Coté d'assemblage:des deux cétés de I'essieu avant;
Nombre de trous:4; Cercle de percage -a [mm]:100; Diamétre extérieur 1
[mm]:37; Diameétre extérieur 2 [mm]:61;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Longueur [mm]:290;



	Suspension Avant
	© www.piecesautos.tn

