

## **Suspension Avant**

RENAULT 19 I Cabriolet (D53\_)

D - TD

## © www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
1	1071	Support moteur	Côté d'assemblage:droite; poids:507;
2	1202	Support moteur	Côté d'assemblage:gauche; Type de suspension:Support métal-caoutchouc; poids:270;
3	1479	Support moteur	Côté d'assemblage:arrière; poids:430;
3	1183	Support moteur	Côté d'assemblage:Essieu arrière; poids:200;
3	1183	Support moteur	Côté d'assemblage:Essieu arrière; poids:200;
4	1092	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:12; poids:190; Diamètre extérieur 1 [mm]:45,5; Diamètre extérieur 2 [mm]:48;
7	10313	Coupelle de suspension	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant;

7	2541	Coupelle de suspension	poids:1100;
8	2565	Appareil d'appui à balancier, coupelle de suspension	Côté d'assemblage:Essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:62,5;
9	2560	Kit de protection contre la poussière, amortisseur	Côté d'assemblage:Essieu avant; Type de suspension:Support métal- caoutchouc; poids:60; Diamètre intérieur 1 [mm]:18,5; Diamètre intérieur 2 [mm]:51,5;
10	1160	Suspension, stabilisateur	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Longueur [mm]:59; Largeur [mm]:42; Diamètre intérieur [mm]:16; poids:45;
11	0841	Support, suspension du stabilisateur	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; poids:52;
12	0813	Suspension, stabilisateur	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:23; poids:60;
12	0814	Suspension, stabilisateur	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:22;
13	2710	Suspension, support d'essieu	Côté d'assemblage:arrière; Longueur globale:35,2; Diamètre intérieur [mm]:12,1; Diamètre extérieur [mm]:28,9; Type de suspension:Support métalcaoutchouc; poids:80; Longueur 1 [mm]:29; Longueur 2 [mm]:35;
14	6043	Moyeu de roue	Nombre de dents:21; Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Nombre de trous:4; Cercle de percage -à [mm]:100; Diamètre extérieur 1 [mm]:37; Diamètre extérieur 2 [mm]:61;
15	96075	Flexible de frein	Côté d'assemblage:Essieu avant; Longueur [mm]:290;